
遠軽商工会議所 事務所移転・執務開始日のお知らせ 

  

当商工会議所は、８月２９日（月）より遠軽町芸術文化交流プラザ「メトロプラザ内」

に事務所を移転し、執務を開始いたします。 

移転に伴い、住所が次のとおり変更となりますので、よろしくお願いいたします。 

 

移転前：遠軽町岩見通南２丁目 

移転後：遠軽町岩見通南１丁目 

※電話番号等の変更はございません。 

      電話番号：0158-42-5201 

      FAX番号：0158-42-5134 

 

【移転に伴うお知らせ】 

８月２４日（水）～８月２６日（金）については、移転作業に従事する職員配置となる

ことから、窓口業務を休業させていただきます。皆様のご理解とご協力を賜りますようお

願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

【電話回線工事のお知らせ】工事実施日：令和４年８月２６日（金） 

 ８月２６日（金）については、電話回線工事を実施するため、電話・ＦＡＸが一時不通

となります。 

不通時のお問い合わせは、遠軽町福祉センター（TEL0158-42-4135）またはメトロプラ

ザ（TEL0158-46-7151） にご連絡いただきますよう、ご協力をお願い申しあげます。 

２２ 
月曜 

２３ 
火曜 

２４ 
水曜 

２５ 
木曜 

２６ 
金曜 

２７ 
土曜 

２８ 
日曜 

２９ 
月曜 

通常営業 窓口休業・移転作業 休 業 通常営業 


